
Dear Editor,  

Thank you for carefully reviewing our manuscript previously titled “Ovarian 

mucinous tumor with mural nodules of anaplastic carcinoma: 

clinicopathological analysis of three cases” for possible publication in the 

World Journal of Clinical Cases. We are grateful to you and your reviewers for 

their constructive critique. We have revised the manuscript, highlighting our revisions 

in red. and have attached point-by-point responses detailing how we have revised the 

manuscript in response to the reviewers' comments below. 

 

Thank you for your consideration and further review of our manuscript. Please do not 

hesitate to contact us with any further questions or recommendations. 

 

Yours Sincerely, 

Pei Wang, MD 

Department of Gynecology, 

Shanxi Cancer Hospital and Institute, 

No 3. ZhiGong Xin Street, XinghuaLing District, 

Taiyuan, Shanxi, 030013, China  

E-mail: wangpei674325@sina.com 

Tel: +86-13653514325 

 

 

 

 

 



Reviewer Comments: 

Response: 

Reviewer #1: 

1. In abstract please add and other clinical information in case summary not only the 

pathology findings. 

We have supplemented this section on lines 18-19. 

2. I am not sure that the conclusion of the abstract is teh right point. 

We revised some conclusionson lines 22-23. 

3.  In introduction add an extra paragraph only with the aim of the study...."In this 

study..."  

We have supplemented this section on lines 42-45. 

4.  In case B. Please clarify the "B-mode U/S) 

    we replaced it with "Ultrasonic imaging" on line 119, 139. 

5.  I reccomend to describe cases in Case Presentation by case 

    We have adjusted the case report on line 85-162. 

6. Disxussion section needs information about the prognosis and treatment 

management of these tumors.  

   We have supplemented this section on lines 108-115, 132-134, 152-162, 233-242. 

Reviewer #2: 

1. I would recommend to add the Microsatellite instability status if available. 

   We have supplemented this section on lines 63-65, 69-70, 240-242 and Table 1. 

2. I would like to recommend to include the CT scan report evaluating the disease 

after the chemotherapy to understand whether or not the tumor had response.  

   We have supplemented this section on lines 108-115, 152-162. 

 


